
 

PUNTA CANA

∙  AÉREOS BUE/SDQ/BUE con AV

∙  TRASLADOS  REGULARES

∙  08 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON AI

∙  SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 1699 + USD 830 IMP

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 1845 + USD 830 IMP

RIU BAMBÚ

03 DE ENERO
SALIDA

08
NOCHES

BAYAHIBE

∙  AÉREOS BUE/SDQ/BUE con AV

∙  TRASLADOS  REGULARES

∙  08 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON AI

∙  SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 1955 + USD 839 IMP

IBEROSTAR HACIENDA DOMINICUS 

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 1989 + USD 839 IMP

DREAMS DOMINICUS LA ROMANA

17 DE ENERO
SALIDAS

08
NOCHES

SEPTIEMBRE/OCTUBRE
SALIDAS
SAMANÁ

∙  AÉREOS BUE/SDQ/BUE con AV

∙  TRASLADOS  REGULARES

∙  07 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON AI

∙  SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 869 + USD 806 IMP

 VIVA WYNDHAM V SAMANA

TARIFA POR PERSONA EN BASE DOBLE 
USD 755+ USD 806 IMP

GRAND BAHIA PRINCIPE EL PORTILLO

07
NOCHES

 

República
DOMINICANA

PRECIO POR PERSONA EN BASE DOBLE, EXPRESADO EN DÓLARES AMERICANOS, PAGADERO EN PESOS AL CAMBIO DEL DÍA. LOS PROGRAMAS INCLUYEN: AÉREOS, TRASLADOS, ALOJAMIENTO 
CON RÉGIMEN SEGÚN SE INDIQUE, SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO UNIVERSAL ASSISTANCE PARA PASAJEROS HASTA 70 AÑOS. IMPUESTOS AÉREOS SUJETOS A MODIFICACIÓN HASTA EL 
MOMENTO DE LA EMISIÓN. LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA (2%), GASTOS ADMINISTRATIVOS (2%), NI GASTOS DE RESERVA (USD 20). TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD, VÁLIDAS HASTA EL 
30/09, EXCEPTO BAHÍA PRÍNCIPE, VÁLIDO HASTA EL 15/08. AVISO EXCLUSIVO PARA AGENTES DE VIAJES. OPERADOR RESPONSABLE: GRUPO OCHO OPERADORA LEG. 11604 – SAN MARTÍN 663, 6º 
PISO (O1004AAM), CABA, ARGENTINA.

CUOTAS SIN INTERÉS CON CUOTAS FIJAS TASA PROMOCIONAL PAGOS ON LINE

CONSULTÁ POR LA MEJOR FINANCIACIÓN PARA TU VIAJE


